משרד מבקר המדינה

בתקופה שלאחר הדין וחשבון השנתי מס. 2

I. התיקונים של חוק מבקר המדינה

חוק מבקר המדינה, תש"ט-1949, הוא אחד מאותם חוקי היסוד של מדינתנו, שכנראה יהוו את החוקה בעתיד. אפשר לומר, שחוק זה עמד, בדרך כלל, במבחן המציאות; אבל הנסיון, שר-כשנו בשנים הראשונות לעבודת הביקורת, לימד אותנו, שבכמה פרטים - ודווקא בפרטים חשובים - יש צורך בתיקון. 'חוק מבקר המדינה (תיקון), תשי"ב-1952', שנתקבל בסוף יולי 1952 בכנסת, כולל את התיקונים הדרושים האלה. התיקונים מתייחסים בעיקרם לשלושה תחומים:

- א. היקף ואופי של הביקורת על אותם הגופים, שאינם נמנים על האדמיניסטרציה הממשלתית גופה;
- ב. נוהל חדש בהכנת הדין וחשבון השנתי ובטיפול בו עד פרסומו;
- ג. הרחבה מסוימת של הביקורת המשקית והגברת הזכות לביצוע חקירות.